
Horaire Début Horaire de Fin EPREUVE NB de Série Temps/Série Temps Total
10:00:00 10:32:00 Poursuite individuelle Seniors Hommes  –  Classement au temps  4  00:08:00 00:32:00

10:32:00 10:56:00 Poursuite Individuelle Juniors Hommes ‐3 Km 4 00:06:00 00:24:00

10:56:00 11:08:00 Poursuite Seniors Femmes  ‐ Classement au Temps 2 00:06:00 00:12:00

11:08:00 11:18:00 Poursuite individuelle Juniors Femmes ‐ Finale 2 00:05:00 00:10:00

11:18:00 11:24:00 Poursuite Individuelle Juniors Hommes FINALE 1‐2 1 00:06:00 00:06:00

11:24:00 11:29:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Poursuite Seniors Femmes 1 00:05:00 00:05:00

11:29:00 11:34:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Poursuite individuelle Juniors Femmes 1 00:05:00 00:05:00

11:34:00 11:39:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Poursuite individuelle Seniors Hommes 1 00:05:00 00:05:00

11:39:00 11:44:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Poursuite individuelle Juniors Hommes 1 00:05:00 00:05:00

11:44:00 Fin de Réunion

14:00:00 14:06:00 Poursuite par équipes Femmes Juniors Seniors ‐ Classement au temps 1 00:06:00 00:06:00

14:06:00 14:11:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Poursuite par équipes Femmes 1 00:05:00 00:05:00

14:11:00 14:44:00 Poursuite individuelle Cadets FINALE 6 00:05:30 00:33:00

14:44:00 14:49:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Poursuite individuelle Cadets 1 00:05:00 00:05:00

14:49:00 15:17:00 Poursuite par équipes Juniors Seniors Hommes ‐ 4 Kms 4 00:07:00 00:28:00

15:17:00 15:22:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Poursuite par équipes Juniors Seniors Hommes 1 00:05:00 00:05:00

15:22:00 15:52:00 Course aux points  Juniors Seniors Femmes FINALE 12 kms ‐ 6 Clts 1 00:30:00 00:30:00

15:52:00 16:27:00 Course aux points Juniors Seniors Hommes FINALE 20 km ‐ 10 Clts 1 00:35:00 00:35:00

16:27:00 16:32:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Course aux points Juniors Femmes 1 00:05:00 00:05:00

16:32:00 16:37:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Course aux points Juniors Seniors Hommes 1 00:05:00 00:05:00

16:37:00 16:52:00 Poursuite individuelle Minimes Cadettes FINALE ‐ 2 Km 3 00:05:00 00:15:00

16:52:00 17:27:00 Américaine Cadets ‐ Minimes Cadettes  FINALE 16 kms ‐ 4 Clts 1 00:35:00 00:35:00

17:27:00 18:12:00 Américaine Juniors Seniors Hommes et Femmes  FINALE 24 km ‐ 6 Clts 1 00:45:00 00:45:00

18:12:00 18:17:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Poursuite individuelle Minimes Cadettes 1 00:05:00 00:05:00

18:17:00 18:22:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Américaine Cadets 1 00:05:00 00:05:00

18:22:00 18:27:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Américaine Minimes Cadettes 1 00:05:00 00:05:00

18:27:00 18:32:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Américaine Juniors Seniors Femmes 1 00:05:00 00:05:00

18:22:00 18:27:00 CEREMONIE PROTOCOLAIRE Américaine Juniors Seniors Hommes 1 00:05:00 00:05:00

18:27:00 18:27:00 Fin de Réunion
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